[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

 22.12.2022                                                                                                                      № 454

Об участии в региональном этапе всероссийской и республиканской олимпиады

школьников

 На основании плана работы МО и Н РТ РОЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить на региональный этап Всероссийской и Республиканской олимпиады

школьников победителей и призеров муниципального этапа олимпиады согласно графику.

(см. Приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                    Л.В.Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

График проведения и состав участников

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и заключительного

этапа республиканских олимпиад школьников для

8 классов по 24 общеобразовательным предметам, включенным в состав

всероссийской олимпиады школьников, межрегиональной олимпиады по

татарскому языку в 2021–2022 учебном году

№

п/п
Предмет

Дата

проведения

Состав

участников

(классы)

1. Французский язык 10-13.01 7 - 8, 9-11

2. Литература  12-15.01 8,9,10,11

3. Русский язык 13-15.01 9,10,11

4. Информатика  14-18.01 7-8,9,10,11

5. Химия 17-20.01 8,9,10,11

6. Основы безопасности жизнедеятельности 19-22.01 9,10-11

7. Физика  21-25.01 7,8,9,10,11

8. Биология  24-28.01 8,9,10,11

9. Астрономия  25-27.01 7-8,9,10,11

10. Экономика 27-29.01 8,9,10,11

11. Искусство (Мировая художественная культура) 28-30.01 7 - 8,9,10,11

12. Обществознание  30.01-03.02 8,9,10,11

13. Экология   01-04.02 8,9,10,11

14. Математика   03-06.02 8,9,10,11

15. История  06-09.02 8,9,10,11

16
Межрегиональная олимпиада по татарскому

языку
08-11.02 9,10,11

17. География   09-11.02 8,9,10,11

18. Физическая культура
10-13.02 9 - 11 (дев)

9 - 11 (мал.)

19. Право  13-15.02 7 - 8,9,10,11

20. Английский язык 14-17.02 9-11

21. Технология

16-19.02 7,8,9,10,11 (дев.)

7,8,9,10,11

(мал.)

22. Немецкий язык 18-22.02 7 - 8, 9-11

23. Испанский язык 23-26.02 7 - 8, 9-11

24. Итальянский язык 23-26.02 8, 9-11

25. Китайский язык 23-26.02 7 - 8, 9-11

График проведения и состав участников

заключительного этапа республиканских олимпиад школьников

в 2021-2022 учебном году

№ Предмет Дата Состав участников

1.  Арабский, турецкий языки 19-21.01 9,10,11

2.  История Татарстана 19-21.01 8,9,10,11

3.  Английский язык (4-8 кл.) 21-24.01 4,5,6,7,8

4.  Физической культуры 7-8 кл 24-27.01 7-8 девушки,

7-8 юноши

5.  Русский язык (4-8 кл.) 27-29.01 4,5,6,7,8

6.  Родной (татарский) язык среди учащихся

школ с обучением на татарском языке

29-31.01 4,5,6,7,8,9,10,11

7.  Родная (татарская) литература среди

учащихся школ с обучением на

татарском языке

31.01-02.02 7,8,9,10,11

8.  ОБЖ (3-8 кл.) 02-05.02 3-4,5-6,7-8

9.  Татарский язык для русскоязычных

учащихся школ с обучением на русском

языке

05-07.02 4,5,6,7,8,9,10,11

10.  Родной (татарский) язык среди

учащихся-татар школ с обучением на

русском языке

07-09.02 4,5,6,7,8,9,10,11

11.  Родная (татарская) литература среди

учащихся-татар школ с обучением на

русском языке

09-11.02 7,8,9,10,11

12.  Математика (4-7 кл.) 11-12.02 4,5,6,7

13.  Геология 13-16.02 8,9,10,11

14.  Русский язык среди учащихся школ с

обучением на родном (нерусском) языке

16-18.02 7,8,9,10,11

15.  Русская литература среди учащихся школ

с обучением на родном (нерусском)

языке

18-20.02 7,8,9,10,11

16.  ХХVIII Поволжская научная

экологическая конференция школьников

имени А.М. Терентьева

20-23.02 8,9,10,11